
 

 

Subasta Electrónica Inversa - Expte. 023.223/2022 
 

Contratación de Logística para la Maratón Ciudad de Córdoba 2022.- 
 

 
NOTA ACLARATORIA Nº 1 

 

Por medio de la presente se informa a los oferentes interesados en la 

subasta de referencia, que se modifica el apartado 13° y 14° del Pliego de 

Bases y Condiciones Particulares 

Donde dice: 

“Art. 13º). - LUGAR, FECHA Y HORA DEL EVENTO: La Maratón Ciudad de Córdoba 2022 se llevará a cabo el 

domingo 16 de octubre de 2022, en la Zona del Polo deportivo Kempes (Av. Carcano, entre el Estadio Mario A. 

Kempes y la Facultad de Educación Física), en el horario de 7:00 a 14:30 hs.” 

Art. 14º). - MODALIDAD DEL SERVICIO: El inicio del servicio será el día miércoles 12/10/2022 y la cantidad de 

participantes serán de 15.000 (QUINCE MIL) personas, donde el recorrido se llevará a cabo por Av. Costanera y 

principales arterias de la Ciudad de Córdoba. La ejecución del mismo deberá ajustarse a lo estipulado en el Plan 

de Trabajo presentado según el Art. 12 del presente.” 

Debe decir: 

“Art. 13º). - LUGAR, FECHA Y HORA DEL EVENTO: La Maratón Ciudad de Córdoba 2022 se llevará a cabo el 

domingo 30 de octubre de 2022, en la Zona del Polo deportivo Kempes (Av. Carcano, entre el Estadio Mario A. 

Kempes y la Facultad de Educación Física), en el horario de 7:00 a 14:30 hs. 

Art. 14º). - MODALIDAD DEL SERVICIO: El inicio del servicio será el día miércoles 26/10/2022 y la cantidad de 

participantes serán de 15.000 (QUINCE MIL) personas, donde el recorrido se llevará a cabo por Av. Costanera y 

principales arterias de la Ciudad de Córdoba. La ejecución del mismo deberá ajustarse a lo estipulado en el Plan 

de Trabajo presentado según el Art. 12 del presente.” 

Atentamente. -    

                                              

  

 


